21.04.2023, 27
(-p~J

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Ультразвуковая диагностика (31 .08.11)

Председательствовал :

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

М. А. Шпидонова
(И.О. Фамиnия)

М. В. Гончар
(И.О. Фамиnия)

А. В. Калашников
(И.О. ФаМW1ИА)

Н. С. Падерина
(И.О. ФамиnМА)

Д. И. Тарасюк
(И.О. Фамиnмя)

С. В. Кузнецова
(И.О .• _,, .. )

А. Г. Руднева
(И.О.Ф....,,.,.)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 r.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И .O . Решение Специr1пьность

Булыrин Григорий Владимирович Признать nрошодшим Упьrраэвуковая

аккро11иr~щию спе1.1иалиста ДИ!ШtОСТИКrl (310811)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

_({ а .... • _ .. __ С. В . Ку:~нецоnа
_ Jtf)}) ,_[ ___ М. А. Шпиноно~:<J ...........

1

----l'•·~~-... •тl --- :....::...:..:..:...E.::.:.::.:.:..._'~".,,..:i--• .... •w_•·=·"',.,.I ------А. Г. Рулнена
1И O Ф.tutt111nl)

1

{ "type": "Form", "isBackSide": false }